

ORACLE**ORACLE FINANCIAL SERVICES SOFTWARE LIMITED**

Registered Office: Oracle Park, Off Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai - 400 063

Tel: + 91 22 6718 3000 Fax: + 91 22 6718 3001 CIN: L72200MH1989PLC053666

Website: www.oracle.com/financialservices E-mail: investors-vp-ofss_in_grp@oracle.com

**AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR
THE THREE MONTH PERIOD ENDED AND YEAR ENDED MARCH 31, 2017**

(₹ in lacs, except per share data)

Particulars	Three month period ended March 31, 2017	Year ended March 31, 2017	Three month period ended March 31, 2016
Revenue from operations	105,180	442,653	106,424
Net profit before tax for the period	36,997	175,724	43,329
Net profit after tax for the period	22,800	118,538	22,427
Total comprehensive income for the period (comprising profit for the period after tax and other comprehensive income after tax)	22,015	116,457	24,406
Paid up equity share capital (face value ₹ 5 each, fully paid)	4,247	4,247	4,235
Reserves as per balance sheet	321,950	321,950	463,123
Earnings per share (face value ₹ 5 each, fully paid)			
(a) Basic (in ₹)	26.85	139.76	26.43
(b) Diluted (in ₹)	26.75	139.29	26.32

Notes to financial results :

1. The above audited consolidated financial results have been approved by the Board at its meeting held on May 16, 2017. There are no qualifications in the report issued by the Auditors.

2. Audited standalone results for the year ended March 31, 2017

(₹ in lacs)

Particulars	Three month period ended March 31, 2017	Year ended March 31, 2017	Three month period ended March 31, 2016
Revenue from operations	86,471	373,631	91,503
Net profit before tax for the period	36,766	168,259	38,059
Net profit after tax for the period	29,157	128,809	20,599

3. The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financials Results is available on the Company's website viz. www.oracle.com/financialservices and website of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com).

4. The company adopted Indian Accounting Standards (Ind AS) from April 1, 2016, and accordingly this consolidated financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles stated therein, prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India. Consolidated financial results for all the periods presented have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Ind AS.

5. The Board of Directors of the Company at its Meeting held on March 29, 2017, declared an interim dividend of ₹ 170 per equity share of face value of ₹ 5 each for the financial year 2016-17. The Board of Directors at their meeting held today have confirmed such interim dividend of ₹ 170 per equity share as the final dividend for the financial year 2016-17.

6. Reconciliation between consolidated statement of profit and loss as previously reported (referred to as 'Previous GAAP') and Ind AS :

(₹ in lacs)

Particulars	Three month period ended March 31, 2016
Net income for the period under Previous GAAP	22,436
Stock Compensation Charge	(799)
Fair valuation of Financial Assets along with Expected Credit Loss on financial assets	(507)
Provisions for current period made in subsequent periods	324
Deferred Taxes including taxes on undistributed earnings of subsidiaries	(1,975)
Reclass of actuarial gain to other comprehensive income	767
Deferral of revenue including discounting due to extended payment terms	4,483
Exchange differences on translation of foreign operations	(2,259)
Others	(43)
Net Profit under Ind AS	22,427
Other Comprehensive Income	1,979
Total Comprehensive Income under Ind AS	24,406

For and on behalf of the Board of Directors
Oracle Financial Services Software Limited

Mumbai, India
May 16, 2017

Chaitanya Kamat
Managing Director & Chief Executive Officer

ORACLE®

ओरॅकल फायनान्शियल सर्विसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: ४०००८ पळे, वॉलिन ड्रुगरी महानगर, नॅशनल (पूर्व), मुंबई ४०० ०६३
 दुरध्वनी: +९१ २२ ६४९८३००० फॅक्स: +९१ २२ ६४९८३००१ पीसीएचएल: ९४७२२०००९१९८९१९८९१९८९१९८९
 वेबसाईट: www.oracle.com/financialservices ई-मेल: investor@fp-orcl.in_gpr@oracle.com

३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्ष अखेरचे

एकत्रित लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण अर्क

(रु. लाखांमध्ये, प्रती भाग लक्षात न्यावून)

तपशील	मार्च ३१, २०१७ रोजी संपलेले तीन महिने	मार्च ३१, २०१७ रोजी संपलेले वर्ष	मार्च ३१, २०१६ रोजी संपलेले तीन महिने
प्रचालनामधून महसूल	१०५,१८०	४४२,६५३	१०६,४२४
या कालावधीतील कर निव्वळ नफा	३६,१९७	१७५,७२४	४३,३२९
या कालावधीतील कर नंतर निव्वळ नफा	२२,८००	११८,५३८	२२,४२७
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी कार्यनचात नफा आणि कार्यनचात इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नासह)	२२,०१५	११६,४५७	२४,४०६
भरणा केलेले भाग भांडवल (दरिणी मूल्य रु. ५ प्रती, संपूर्ण भरणा केलेले)	४,२४७	४,२४७	४,२३५
ताळे-बंदानुसार राखीव	३२१,९५०	३२१,९५०	४६३,१२३
प्रती भाग उत्पन्न (दरिणी मूल्य रु. ५ प्रती, संपूर्ण भरणा केलेले)			
अ) आधारभूत (रु. मध्ये)	२६,८५	१२९,७६	२६,४३
ब) सौम्यिकृत (रु. मध्ये)	२६,७५	१३९,२९	२६,३२

वित्तीय निष्कर्षांच्या टिपा:

१ वरील लेखापरीक्षित एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्षांना कंपनीच्या संचालक मंडळाने त्यांच्या १६ मे, २०१७ रोजी झालेल्या सभेमध्ये मंजूरी दिली. लेखापरीक्षांद्वारे निर्गमित अहवालामध्ये कोणत्याही शर्ती नाहीत.

२ ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वर्षाअखेरकरिता लेखापरीक्षित स्वतंत्र निष्कर्ष

(रु. लाखांमध्ये)

तपशील	मार्च ३१, २०१७ रोजी संपलेले तीन महिने	मार्च ३१, २०१७ रोजी संपलेले वर्ष	मार्च ३१, २०१६ रोजी संपलेले तीन महिने
प्रचालनामधून महसूल	८६,४७१	३७३,६३१	९१,५०३
कालावधीकरिता कर पूर्व निव्वळ नफा	३६,७६६	१६८,२५९	३८,०५९
कालावधीकरिता कर परचात निव्वळ नफा	२९,१५७	१२८,८०९	२०,५९९

३ वरील माहिती ही सेबी (सूची आणि इतर प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमाने, २०१५ च्या नियम ३३ च्या अंतर्गत स्टॉक इन्फॉर्मेशन सोबत दाखल करण्यात आलेल्या लेखापरीक्षित संवर्धित वित्तीय निष्कर्षांच्या लक्षातलवार स्वरूपाचा सार आहे. लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप हे अनुक्रमे कंपनीची वेबसाइट www.oracle.com/financialservices, बीएसई (www.bseindia.com) आणि एनएसई (www.nseindia.com) व्हा वेबसाइटद्वारे उपलब्ध आहे.

४ कंपनीने १ एप्रिल २०१६ पासून भारतीय लेखांकन मानकांना (Ind AS) स्वीकार केलेला आहे आणि त्यानुसार कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित करण्यात आलेल्या आणि त्यात नमूद केलेल्या आणि भाग्य तथ्ये आणि त्याअंतर्गत निर्गमित करण्यात आलेले संबंधित नियम तसेच भारतामध्ये सर्वसाधारणपणे स्वीकारण्यात आलेली इतर लेखांकन तत्त्वे ह्यांच्यानुसार हे एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष तयार करण्यात आलेले आहेत. साक्ष करण्यात आलेले वरील सर्व कालावधीसाठीचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष हे Ind AS च्या मानकां आणि भाग्य तथ्यांनुसार तयार करण्यात आलेले आहेत.

५ कंपनीच्या संचालक मंडळाने वित्तीय वर्ष २०१६-१७ साठी दरिणी मूल्य रु. ५ प्रत्येकी असलेल्या सभाभाग भांडवलासाठी रु. १७० अंतीय प्रति शेअर इतका लाभांशाची शिफारस केली होती. त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने आज प्रति सभाभाग रु. १७० हा अंतीय लाभांश हाच अंतिम लाभांश निश्चित केला आहे.

६ ह्यांशाची नोंद करण्यात आल्याप्रमाणे ('मागील जीएपी' असे संबोधण्यात येत) आणि Ind AS प्रमाणे नफा व तोटा ह्यांच्या एकत्रित वित्तीय निष्कर्षात येतः

(रु. लाखांमध्ये)

तपशील	मार्च ३१, २०१६ रोजी संपलेले तीन महिने
मागील जीएपी काळात निव्वळ उत्पन्न	२२,४३६
स्टॉक भरवाई शुल्क	(७९९)
वित्तीय मर्यादीत अपेक्षित पत हानीसह वित्तीय मर्यादे राखत मूल्यांकन	(५०७)
तदनुसारच्या कालावधीमध्ये करण्यात आलेल्या चालू कालावधीसाठीच्या तरतुदी	३२४
संबन्धितवित्तीय अविश्वसनीय मिळकतीवर करांसह विस्थापित कर	(१,९७५)
उत्पन्नाच्या इतर घटकांसाठी विस्थापित वित्तीय लाभांची पुनर्बिणी	७६७
विस्थापित भरणा कालावधीमुळे डिस्कॉउंटिंगसह (बटवणीसह) महसूलाचे निष्कारण	४,४८३
विदेशी कामकाजाच्या संबंधातील विविध फरक	(२,२५९)
अन्य	(४३)
Ind AS अंतर्गत निव्वळ नफा	२२,४२७
इतर व्यापक उत्पन्न	१,९७९
Ind AS अंतर्गत एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	२४,४०६

संचालक मंडळाच्यावरिता आणि वरील
ओरॅकल फायनान्शियल सर्विसेस सॉफ्टवेअर लिमिटेड

मुंबई, भारत
१६ मे, २०१७

वैतन्य कायत
व्यवस्थापकीय संचालक आणि मुख्य कार्यकारी अधिकारी